

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1252731**

I.D.: 63019878

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.335,50 RON - 1.335,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 CORP ILUMINAT LED 2XG13 8/9W 230V T8 MONTAJ INTERIOR MATERIAL PLASTIC+ALUMINIU BUC 5 24.8 124 2 CORP ILUMINAT LED 2XG13 18W 230V T8 MONTAJ INTERIOR MATERIAL PLASTIC+ALUMINIU BUC 10 27.3 273 3 PRIZA DUBLA PT 16A BUC 20 5.4 108 4 INTRERUPATOR DUBLU PT BUC 5 3.9 19.5 5 DOZA APLICATA 100\*100\*50 BUC 5 4.2 21 6 CABLU ELECTRIC RIGID CYYF 3\*2.5 ML 50 4.6 230 7 CABLU ELECTRIC RIGID CYYF 3\*1.5 ML 100 3.1 310 8 CANAL CABLU CU CAPAC 40\*25 ML 100 2.2 220 9 COLIERE PLASTIC BUC 200 0.1 20 10 DIBLU CU HOLSURUB 6\*40 BUC 100 0.1 10 TOTAL OFERTA FĂRĂ TVA 1335.50

---